
2022 年 3 月 25 日 

 株式会社ジャパンガスエナジー 

 

各位 

 

当社本社・東日本支店オフィス勤務社員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社（社長：大浜 健）は、当社本社・東日本支店オフィス（東京都千代田区）に勤務する

社員１名に新型コロナウイルス感染症の陽性反応が出たことを 3 月 24 日（木)に確認いた

しました。 

 

当該社員は、3 月 24 日(木)にＰＣＲ検査を受けたところ翌日に陽性が判明し、自宅療養を

継続しています。当該社員が執務するスペースや行動範囲の消毒、除菌を実施しました。 

 

引き続き、必要となる健康観察、在宅勤務を含め、感染拡大防止に向け、適切に対応いたし

ます。 

 

なお、この度の感染者発生による当社の製品供給への影響はございません。引き続き、感染

防止に最大限努めながら、予め策定している事業継続計画書（BCP）に基づき業務を継続し、

安定供給に支障をきたさないよう取り組んでまいります。 

 

今後も当社は、従業員並びにお取引様の安全確保および安定的な供給継続に向けた感染拡

大防止対策を迅速に実施してまいります。ご関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


